pracovníky prodávajIciho a kupujÍcÍho dle aktuálního ceníku prodávajíciho, V případě,
že ceny budou pro kupujícího neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajícího
zakoupit.

2.3. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek
nepřesáhne za smluvené období bez DPH 299 900,-- KČ,

slovy: dvěstědevadesátdevěttisicdevětsetkorunčeských.

DPH činí 21%.

Ceny musí být uvedeny včetně dopravy.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill.
Dodací podmínky', místo plnění

3.1 prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude dodávat zboží specifikované v ČI. l této smlouvy
do 2 pracovních dnů po obdržení konkrétni dňčí objednávky, které budou předkládány